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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE
FIER

Nr Prot Dt / /2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.Autoriteti Kontraktor, Adresa nr.tel.  Drejtoria Rajonale e Shendetesis Fier
Adresa:Lagja 1Maj,Rr:Jani Bakalli.Fier,Albania info@drshfier.qgov.al Tel +35534222571
www.drshfier.gov.al

2.L1oji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Popozim” (me prokurim elektronik).

3.0bjekti i Prokurimit “Ruajtja e godinés sé Drejtorise Rajonale te Shendetesis Fier
me Roje Private me tre turne dhe Ruajtja me sinja alarmi
24- ore ne Sherbimin e Stomatologjise”

4.Fondi limit (ngs ka lote i ndar ne lote) : 2 me fond limit 2 194 350 ( Dy milion e njeqinde
e nentedhjete e kater mije e treginde e pesedhjete ) leké pa TVSH.

5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.

6.Afati per kryerjen e sherbimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri ne 31.12.2017.

7.Hapja e Ofertave: Data 10.02.2017 ora 10:00.

8. Vendi: www.app.gov.al Zyra e Burimeve Njerezore dhe Mardhenieve me Publikun
prane DRSH.FIER.

9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 10/02/20167 Ora: 10:00.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
NEVILA SHUKE

Adresa:Lagja 1Maj,Rr:Jani Bakalli.Fier,Albania info@drshfier.gov.al Tel +35534222571 www.drshfier.gov.al
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